

БЕКІТЕМІН

Теміртау қаласы ББ «Әліхан Бөкейхан
атындағы гимназиясы» КММ директоры

К. Нурғалиева

« 01 » 09 2023 жыл.



**«Адал ұрпақ» ерікті клубының 2023-2024 оқу жылына арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың жоспары.**

Мақсаты: Ар-ұят, абырой, жауапкершілік, адалдық пен адамгершілік қасиеттерін қалыптастыруға ерекше көңіл бөлу. Патриотизм, отан үшін мақтаныш, қоғамдық тәртіпке құрмет. Осы жас тобындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеудің негізгі міндеті құқықтық сананы қалыптастыру.

Құндылықтары: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәрбиелеу жүйесінің басты міндеті сыбайлас жемқорлыққа қарсы ұстанымды қалыптастыру болып табылады. Мәңгілік Ел идеологиясының «түпқазығы» жалпы азаматтық құндылықтарын кеңінен насихаттау.

Нәтиже: Қоғамға ашық және есеп беретін мемлекет қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешу барысындағы Қазақстанның жетістіктерін паш ету, құқықтық мемлекеттің жұмыс істеуінің базалық принциптері туралы және біздің елімізде құқықтық мемлекет қалыптастырудың ерекшеліктерін ұғындыру.

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты бағыты	Аяқтау нысаны	Күтілетін нәтиже	Жауаптылар	Орындалу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7
I бөлім. Өскелең ұрпаққа сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беру және тәрбиелеу						
I	«Адал ұрпақ» ерікті клубын ұйымдастыру	Оқушыларды ұйымдастыру, құрамын бекіту.	Бұйрық, жоспар	Оқушыларды сыбайлас жемқорлық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мүмкіндігін көрсету; құқықтық сауаттылық негіздерін қалыптастыру	Директордың ТЖ орынбасары Аға тәлімгер	Қыркүйек

2	«Парасаттылық сағаты» акциясын өткізу, оларды кейіннен әлеуметтік желілерге тарату	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманы кеңінен түсіндіру	Акция қорытындыларын әлеуметтік желілерге тарату	Көрнекті тарихи және заманауи қайраткерлердің мысалында жастарға адал және сатылмайтын жұмыс арқылы жетісікке жетуге болатындығын көрсету	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары	2023-2024 оқу жылы ішінде
3	Білім алушыларда сыбайлас жемқорлыққа қарсы көзқарасты қалыптастыру бойынша сынып сағаттар мен ашық сабақтар циклін өткізу, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлқты қалыптастыруға ынталандыру 5-11 сыныптар	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы оқытуды оқу – әдістемелік қамтамасыз ету, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманы кеңінен түсіндіру	Білім алушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру бойынша сынып сағаттар	Сыбайлас жемқорлық көріністерге төзбеушілікті қалыптастыру; сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес мүмкіндігін көрсету; құқықтық сауаттылық негіздерін қалыптастыру	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері	ай сайын
4	5-11 сынып оқушылары арасында үздік эссе, плакаттар және суреттер, бейне-роликтер конкурстарын, пікірсайыстар, пікірталастар өткізу	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманы кеңінен түсіндіру	Конкурстар өткізу	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметке тарту арқылы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілері Аға тәлімгер	Тоқсан сайын
5	«Адал ұрпақ» ерікті клубтарының слетін ұйымдастыру	Жастардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы қозғалысын ілгерілету және қолдау	Слет өткізу	Жастардың бір-бірімен өзара байланысы, қоғамдық іс-шараларға қатысуға қызығушылығын қалыптастыру	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Аға тәлімгер	2024 жыл сәуір айы
6	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыпта әлеуметтік желілерде үздік тиктокқа, әлеуметтік	Заманауи байланыс құралдары арқылы	Қорытынды шығару және марапаттау	Заманауи мүмкіндіктер арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары	I және II жарты жылдықта

	роликке конкурстар өткізу	адамдардың санасына әсер ету		қызметке қатысуға тарту	Аға тәлімгер	
7	9 желтоқсан – Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрсе күніне арналған іс-шаралар өткізу	Парасаттылық мәдениетін ілгерілету бойынша атқарылған жұмыстарға шолу, белсенділерді қолдау	Әлеуметтік желілерде кеңінен жариялаумен сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және парасаттылық идеологиясын ілгерілету бойынша атқарылған жұмыс туралы қоғамды хабардар ету	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Сьнып жетекшілері	2023 жылғы 9 желтоқсанға дейін
8	«Адал ұрпақ» ерікті клубтарының І,ІІ жарты жылдық бойынша қорытынды отырыстары.	Құқықтық сауаттылық негіздерін қалыптастырудағы әр ерікті клуб мүшесінің талдауы	Талдау	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру және парасаттылық идеологиясын ілгерілету бойынша атқарылған жұмысы туралы ой қозғау.	Ерікті клуб мүшелері, Аға тәлімгер	2024 жылдың қаңтар айы. 2024 жылдың мамыр айы
9	«Транспарентті және есеп беретін мемлекет» бейнероликтер байқауы. Байқаудың басты мақсаты-ашық және қоғамға есеп беретін мемлекетті қалыптастыруға бағытталған міндеттерді шешуге Қазақстанның жетістіктерін көрсету 8-10 сынып	Әроқушының құқықтық сауаттылық негіздерін қалыптастыру.	Іс-шаралар қорытындысының талдауы.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметке тарту арқылы жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру	Ерікті клуб мүшелері, Аға тәлімгер	Тоқсан сайын

Орынд: Директордың ТЖ орынбасары
М.Асадова

